

Yayın Kurulundan,

Bu üçüncü sayısı ile birlikte, Bültenimizden yılda üç sayı çıkarma hedefine ulaşılmıştır. Biyofizik Derneğinin bu yayın organının etkili olabilmesi, geçen sayımızda da belirttiğimiz gibi Biyofizik camiasının Bülten'e sahip çıkmasıyla mümkün olacaktır. Bunun yolu da tüm Biyofizikçilerin Bülten'e aktif katkılarıdır. Bu doğrultuda, Bülten'de yayınlanması istenen her bilgi yayın kuruluna gönderilebilir.

Bu sayıda tüm Biyofizik Derneği üyelerinin telefon ve adreslerini yayınlamayı düşünüyorduk. Ancak, bunu kısmen başarabıldık. Bu sayıda yayınlanan listede adı olmayan Biyofizikçilerin bu bilgileri yayın kuruluna en kısa zamanda göndermelerini beklemekteyiz. Ayrıca, 1995 yılı içerisinde Akademik yükseltme almış tüm Biyofizikçilerin de önümüzdeki sayıda isimlerinin yayınlanması amacıyla yayın kurulunu aramalarını istiyoruz.

Bir daha ki sayıda buluşmak üzere saygılar sunarız.

Dernek Haberleri

Biyofizik Derneği

VII. Ulusal Biyofizik Kongresinin Ardından

Ç.Ü. Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalının evsahipliği yaptığı, VII. Ulusal Biyofizik Kongresi Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde yapıldı.

Biyofizik Kongresi düzenleyen kurulun bir üyesi olarak, Biyofizik Kongrelerinin öz ve biçim bakımından daha da iyi olması için aşağıdaki görüşlerimin tartışmaya açılmasında yarar görmekteyim.

1. Kayıt : Kongreye katılacaklar kongre kayıt ücretlerini, düzenleme kurulunun bildireceği banka hesap numaralarından birine yatırıp banka dekontunu kongre düzenleme kuruluna bildirmelidir. Kayıt ücretini yatırmayanların sözlü bildirimleri ve posterleri program kitabına alınmamalı ve basılmamalıdır.

Bilindiği gibi yemek ve yatak rezervasyonları önceden ve belirli bir süre üzerinden yapılmaktadır. Gelmeyenlerin rezervasyon ücretlerini ise düzenleme kurulu ödemek zorundadır.

Bildiriler önceden gönderilip program kitabına alınmakta ve özetleri basılmaktadır. Ücret ödemeyip kongreye katılmayanlar hem kongreye katılmış muameleyi görmekte hem de bildiri özetleri basılmış olmaktadır. Daha sonra bu belgeler bilimsel bir aktivite olarak kullanılabilir.

2. Kongre Süresi : Şimdiye kadar düzenlenen Biyofizik Kongreleri iki net gün üzerinden yapılmıştır. Panel ve konferansların arttırıldığı Kongreler için bu sürenin üç net güne çıkarılması uygun olacaktır.

İÇİNDEKİLER

- Yayın Kurulundan
- Demek Haberleri
- Balkan Biyolojik Bilimler Birliği
- Bilimsel Aktiviteler
- Derneğimizin Üye Sayısı
- Üye Adreslerimiz

ÇAĞRI

Derneğimize üye aidat borcu olan üyelerimizin aşağıdaki dernek hesabına aidatlarını yatırmalarını bekliyoruz. Derneğimize borcu olan üyelerimizin adları önümüzdeki sayıdan itibaren yayınlanacaktır.

3. Kongre Özet Kitabı : Şimdiye kadar düzenlenen Biyofizik Kongrelerinde sözlü bildiri ve poster özetleri "Bildiri ve Poster Özetleri" adlı birer kitapçıkta toplanmıştır. Bundan sonra, konferans ve panel özetleride iki sayfayı aşmayacak şekilde böyle bir kitapçıkta toplanabilir ve bu kitapçığada "Kongre Özet Kitabı" adı verilebilir.

4. Panel, Konferans ve Sözlü Bildiri Oranları : Sözlü bildirilere daha az yer vererek, belli konuların daha ayrıntılı tartışıldığı panel ve konferansların miktarı artırılabilir. Bu uygulama özellikle genç araştırmacılar için daha yararlı olabilir. Bu sayede, kişiler ilgilendiği konuları daha geniş zamanda daha ayrıntılı olarak poster başında tartışabilirler. Sözlü bildirilere 15 dakika sunum süresi tanınması ve sunucuların da buna tam olarak uymaları uygun olur.

5. Bildiri Değerlendirme Kurulu : Bilimsel Komite içinde yeralan yedi öğretim üyesinden oluşabilir. Değerlendirme iki yöntemden birisiyle yapılabilir. Hangi yöntemin tercih edildiği önceden yerel düzenleme kurulu tarafından kongre ön duvarında herkese duyurabilir.

1. Yöntem : Kurul üyeleri bütün sözlü bildiri ve posterleri izler/inceler. Sunuculara gerekirse sorular sorar ve puanlandırır. Kongrenin poster tartışma bölümünde değerlendirme ve sıralamalar yapılır. Ödül töreni bölümünde dereceye giren sözlü bildiri ve posterler duyurulur. Ödüller verilir.

2. Yöntem : Yarışmaya girmek isteyen sözlü bildiri ve posterlerin tam metinleri düzenleme kuruluna, oradanda bildiri değerlendirme kuruluna gönderilir. kurul üyeleri kongre öncesi bildiri/posterleri okuyup değerlendirir. kurul kongre sırasında sunumları/posterleri inceleyip son değerlendirmesini yapar. Dereceye girenleri belirler. Ödül töreni sırasında dereceye giren bildiri/posterler duyurulur. Ödüller verilir.

6. Sözlü Bildiri Ödülü : Sözlü bildirilerdeki öz ve sunum kalitesini artırmak için derecelendirme ve ödülleri verilmesi uygun olacaktır.

7. Dereceye Giren Bildiri/Poster Sunumu : Derecelendirme yapıldı duyurulduktan sonra birinci olan sözlü bildiri ve posterlerin kongre salonunda sunulması, bildiri/poster sahiplerini ayrıca onurlandıracaktır.

Not: Ödül belgesi verilmesi ve dereceye giren bildiri/posterlerin yayınlanması daha önce "Biyofizik Derneği"nce benimsendiğinden burada ayrıca bahsedilmedi.

Daha güzel kongreler dileğiyle.

Biyofizik Derneği

VII. Ulusal Biyofizik Kongresi Yapıldı

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalının ev sahipliği yaptığı Biyofizik Derneği VII. Ulusal Biyofizik Kongresi Ç.Ü. Mithat Özsan Amfisinde yapıldı. Kongrede üç panel, üç konferans, 28 sözlü bildiri ve 32 poster sunuldu. Kongreye biri yurt dışından davetli olmak üzere 100 dolayında bilim adamı katıldı.

Açılış konferansını Dernek başkanı Prof. Dr. Engin BERMEK verdi. "Türkiyedeki Bilimsel Aktiviteler ve Biyofizik" konulu konuşması ile ülkemizdeki bilimsel aktivitelerin dünya içindeki ve Biyofizik alanındaki aktivitelerin ülkemizdeki yerini anlattı. Kongre bilimsel çalışmalarına Fransız G. Vassort'un "Neuromodulation of the Ca Current in the Cardiac Cells" adlı konferansı ile devam etti. Kongrede ayrıca Biyofizik Derneğinin eğitim ve dış ilişkiler kurullarında toplanarak gündem konularını görüştüler.

Kongrede sunulan posterler iki gün boyunca asılı kaldı. Kongrenin son gününde, poster değerlendirme kurulu tarafından ilk üç dereceye giren posterler seçildi ve ödülleri verildi.

Kongrenin açılışına Adana Valiliği ve Çukurova Üniversitesi çok ilgi gösterdi. Açılış kokteyline Adana Vali Yardımcısı, Çukurova Üniversitesi Rektör Vekili ve Yardımcılarıyla, Tıp Fakültesi Dekan Vekili, Yardımcıları ve Ç.Ü. Tıp Fakültesinden çok sayıda davetli öğretim elemanı da katıldı. Kongre yemeğine de Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ve Yardımcısı katıldı.

Kongre, TV ve yerel basın tarafından da izlendi ve yaygın şekilde duyuruldu. Kongre "TV1" den 12 Ekim 1995 günü sabahı haber olarak verildi. "TV2"de 25 Ekim 1995 günü saat 19.20'deki "Bilimle içiçe programında" 10 dakika süresince sözlü ve görüntülü olarak sunuldu. Yerel televizyonlardan "Kanal A" da görüntülü ve sözlü haber olarak verildi. Yerel radyolarda duyuruldu. Ayrıca bölgesel olarak çıkan "Ekspress" ve "Bölge" gazetelerinde haber olarak duyuruldu.

Kongrede yoğun bilimsel aktivitelerin yanında çeşitli sosyal etkinliklere de yer verildi. Katılımcılar kongre ve veda yemeklerinde gönüllerince eğlenme olanağı buldular. Kongrenin dördüncü gününde ANTAKYA gezisi düzenlendi. Antakya'da dünyanın ikinci büyük mozaik müzesi ile Hristiyanlık dünyası için çok önemli olan Saint Pierre Kilisesi gezildi. Harbiyede lezzetli öğle yemeği ve meşhur künefe tatlısı yenildi. Kahve içerek yorgunluklar giderildi.

Konuklarımızı memnun edebildiğimizi umuyoruz. Çok daha iyi organizasyonlu kongrelerde buluşma dileklerimizle.

Prof. Dr. İsmail GÜNAY

Düzenleme Kurul Başkanı

Balkan Biyolojik Bilimler Birliđi Kuruluyor

Balkan üyeleri Biyokimya ve Biyofizik Demeklerinin önderliđiyle kurulması planlanan "Balkan Association of Biosciences" (BAB) Balkan Biyofizik Bilimler Federasyonu ile ilgili ikinci toplantı Türk Biyokimya Derneđi aracılıđıyla 24-27 Kasım 1995 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlendi.

Bu toplantıya Biyofizik Derneđinin resmi temsilcisi olarak Prof. Dr. Gürbüz Çelebi, gözlemci olarak Prof. Dr. Beki Kan katıldı. Arnavutluk, Bulgaristan, Hırvatistan, Eski Yugoslavya Makedonya Cumhuriyeti (geçici isim), Türkiye, Yugoslavya Federal Cumhuriyeti ve Yunanistan'ın katılımıyla gerçekleşen toplantı aşağıdaki kararlar alındı:

1- BAB'ın organları belirlendi

- BAB Konseyi-Üye Balkan Ülkelerinden 3'er temsilci
- BAB Yönetim Kurulu-Üye Balkan Ülkelerinden 1'er temsilci
- Genel Ulusal Forum-Her ülkenin Genel Ulusal forumuna katılan demeklerden oluşacaktır.

2- Katılım, ulusal forum ve demekler arasındaki iletişim koşulları belirlendi.

3- Federasyon organlarının yetki ve işlevleri belirlendi.

4- BAB'ın gelir kaynaklarının ne olacağı tartışıldı. Üye ülkelerin ulusal forumunu oluşturan demeklerin 100'er Amerikan Doları ödemesi tavsiye edildi. Diğer mali kaynakların Konsey tarafından saptanması kararlaştırıldı.

5- BAB'ın yayınlarının Konsey tarafından saptanması kararlaştırıldı.

6- BAB'ın kongre, workshop ve uygulamalı kurslar düzenlenmesi kararlaştırıldı.

BAB'ın ilk bilimsel kongresinin tarihinin ve bilimsel deđişim programlarının Konsey tarafından kararlaştırılması gerektiđi kabul edildi.

7- BAB'ın Yönetim Kurulu'nun en geç 1997'de düzenlenecek Balkan Biyokimya ve Biyofizik günlerinde oluşturulması, her ülkenin BAB'ın oluşumu ile ilgili işlemleri hemen başlatması ilke olarak kabul edildi.

Bilimsel Aktiviteler

* 8. Ulusal Biyofizik Kongresi

8. Ulusal Biyofizik kongresi üyelerimizin genel isteđi doğrultusunda Biyofizik Derneđinin 6.12.1995 tarihli yönetim kurul kararı ile 25-29 Eylül 1995 tarihleri arasında yapılacaktır. Kongre Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı tarafından TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi - Gebze'de düzenlenecektir. Kongre ile ilgili ilk duyuru önümüzdeki günlerde yapılacaktır.

* Biosinyal-96 Yaz Okulu

"Biyolojik Sinyal Kaydı ve İşleme Yöntemleri" yaz okulu 1996 yılı Eylül veya Ekim ayları içerisinde 5 gün boyunca Ege

Üniversitesi Biyofizik Anabilim Dalı ve Hacettepe Üniversitesi Biyofizik Anabilim Dalı ortak işbirliđi ile Biyofizik Derneđi ve TÜBİTAK desteđi ile yapılacaktır. Konu ile ilgili detaylı bilgi aşağıdaki adresten alınabilir.

Dr. Tulga Kalaycı

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
Biyofizik Anabilim Dalı
35100, Bornova, İzmir.

* Molecular Mechanisms of Signaling and Targeting

Island of Spetsai, Greece, August 18-30, 1996

International Summer School for Postdoctoral Scientist and Advanced Students.

Applications will be considered up to May 1, 1996.

Application to :

Prof. K.W.A. Wirtz
CBLE, Utrecht University
P.D. Box 80.054
NL-3508 TB Utrecht
The Netherlands

* ICGEB Pre-Doctoral Fellowship Programme 1996

Pre-Doctoral Fellowship are available under the ICGEB (International Centre for Genetic Engineering and Biotechnology) Fellowship Programme 1996 to attend the Ph. D. Course in Molecular Genetics at ICGEB Trieste.

Closing Date for Applications : 31 March 1996

Adress :

Padriciano 99, 34012

Trieste, Italy

Tel: 39-40-375 73 05 Fax: 39-40-22 65 55

* 12. International Biophysics Congress

11-16 August 1996

Amsderdam, The Netherlands

Deadline : April, 15, 1996

Adress:

The Congress Secretorial IUPAB

Amsterdam RAI, OBA

P. O. Box 77777

1070 MS Amsterdam-The Netherlands

Derneđimizin üye sayısı 101'e ulaşmıştır.

Derneđimize 100. üye olarak Prof. Dr. Yusuf Tan, 101. üye olarak Dr. Çađatay Korkut kabul edilmiştir.

Üye Adreslerimiz

Adana'da yapılan Biyofizik Kongresine katılan ve ulaşabildiğimiz diğer üyelerimizden edindiğimiz yeni adres, iş ve ev telefon No.ları aşağıda verilmektedir. Bu listede bilgileri eksik olan üyelerimizi, bu bilgileri bütümüzdeki bültende yayınlamak üzere aşağıdaki adrese bildirmelerini bekliyoruz.

Prof. Dr. Rüstem Nurten
İstanbul Tıp Fakültesi
Biyofizik Anabilim Dalı
34390 Çapa-İstanbul
Tel: (212) 635 11 53

Prof. Dr. Ferit Pehlivan (26)
Ankara Üniv. Tıp Fak. Biyofizik
Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010-353-337
Ev : (312) 2224932

Dr. Erhan Kızıltan (30)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010/301
Ev : (312) 4403276

Dr. Nizamettin Dalkılıç (27)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010

Dr. Gülden Yazıcıoğlu (65)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010

Prof. Dr. Belma Turan (29)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010

Dr. Ömer Hotamaroğlu (31)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010

Dr. Kıymet Salbaş (8)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Kardioloji Araş. Mrk.-Ankara
İş : (312) 3103030

Prof. Dr. Rasim Cicioğlu (63)
Ankara Üniv. Tıp Fak.
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3103010
Ev : (312) 1318604

Doç. Dr. Piraye Yargıçoğlu (67)
Akdeniz Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Antalya
İş : (242) 2274343 - 330
Ev : (242) 2371615

Prof. Dr. İsmail Günay (45)
Çukurova Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Adana
İş : (322) 3386060-3472-3473
Ev : (322) 2344855
Fax : (322) 3386572
E-mail: İgünay@çübiml.cccu.edu.tr

Dr. Ülkü Çömelekoğlu (25)
Çukurova Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Adana
İş : (322) 3386060

Dr. Belgin Büyükkakıllı (42)
Çukurova Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Adana
İş : (322) 3386060

Prof. Dr. Salih Çelikk (5)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488059

Doç. Dr. Süleyman Daşdağ (14)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488059
Ev : (412) 2488303
E-mail: Dasdağ AT Trdicle Bitnet

Dr. Cemil Sert (68)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 248 80 59

Dr. Feyzan Akşen (16)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488059

Dr. Zülküf Akdağ (15)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488059

Yard. Doç. Dr. Abdurrahman Kaya (13)
Dicle Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488059

Doç. Dr. Yavuz Ensari (89)
Dicle Üniv. Fen-Ed. Fak.
Moleküler Biyoloji-Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488457
Ev : (412) 2488477

Araş. Gör. Dr. Fikret Uyar (90)
Dicle Üniv. Fen-Ed. Fak.
Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 2488457

Araş. Gör. Dr. Bırol Ofludil (91)
Dicle Üniv. Fen-Ed. Fak.
Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı-Diyarbakır
İş : (412) 3736063

Prof. Dr. Ali Yılmaz (43)
Dicle Üniv. Fen Fak. Fizik Bölümü
Diyarbakır
İş : (412) 2488457

Prof. Dr. Gürbüz Çelebi (10)
Ege Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İzmir
İş : (232) 3382868
Ev : (232) 3386411
Fax : (232) 3382868

Dr. Tulga Kalaycı (69)
Ege Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İzmir
İş : (232) 3382868
Ev : (232) 3693131
E-mail: Kalaycı@tıpfak.ege.edu.tr.

Prof. Dr. Yusuf Caner (78)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 4374911
Ev : (352) 4376838

Prof. Dr. Çiğdem Özesmi (6)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Fizyoloji Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 437 49 37

Dr. Sami Aydoğan (58)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Fizyoloji Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 437 49 37

Dr. Sadun Temuçin (59)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Fizyoloji Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 437 49 37

Dr. Meral Aşçıoğlu (60)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Fizyoloji Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 437 49 37

Dr. Asuman Gölgeli (61)
Erciyes Üniv. Tıp Fak.
Fizyoloji Anabilim Dalı-Kayseri
İş : (352) 437 49 37

Prof. Dr. Nesrin Seyhan (94)
Gazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 2129023
(312) 2141000-6941-6914
Fax : (312) 2134338
E-mail: gutfb-e@servis.net.tr.

Öğr. Gör. Ayşe Canseven (96)
Gazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3251211-1090-1091
E-mail: Cg02-k@ Servis.net.tr.

Arş. Gör. Göknur Güler (95)
Gazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3251211-1090-1091
E-mail: Cg02-k@ Servis.net.tr.

Prof. Dr. Pekcan Ungan (19)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105
Ev : (312) 4368359
Fax : (312) 3101005
E-mail: biyofizik.e@servis.net.tr.

Doç. Dr. Rezzan Utkuçal (21)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105
Ev : (312) 2402798

Doç. Dr. Necla Öztürk (20)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105
Ev : (312) 2229481
E-mail: no07-k@servis.net.tr.

Dr. Hacer Erar (22)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105
Ev : (312) 4375841

Arş. Gör. Bülent Özmen (24)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105

Dr. Babür Şahinoğlu (23)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105

Dr. Süleyman Erdem Tokar (97)
Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Ankara
İş : (312) 3100105

Prof. Dr. Engin Bermek (1)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (216) 3360984

Prof. Dr. Rüstem Nurten (4)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 2642217

Prof. Dr. Sina Gökçe (2)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5592399

Prof. Dr. Demir Tiryaklı (3)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 2410073

Dr. Serpil Babaoğlu (38)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (216) 3663315

Arş. Gör. Muhammet Bektaş (77)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5513671

Arş. Gör. Zafer Gürel (72)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (216) 3391795

Arş. Gör. Özlem Demir (93)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 2590260

Arş. Gör. Leman Yalçıntepe (70)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5792654

Arş. Gör. Dr. Çağatay Korkut (101)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 6633763

Blo. M. Sc. Işıl Albeniz (39)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5314937

Blo. M. Sc. Handan Akçakaya (40)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5609878

Blo. M. Sc. Metin Özalp (76)
İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6351153
Ev : (212) 5175420

Prof. Dr. Sinan Önen (9)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (216) 3251996
Fax : (212) 5299942

Prof. Dr. Şefik Dursun (17)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5299942
Ev : (216) 3831318
Fax : (212) 5299942

Doç. Dr. Bora Barutçu (18)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5299942
Ev : (212) 5030493
Fax : (212) 5299942

Doç. Dr. Mehmet Can Akyolcu (53)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5299941
Ev : (212) 2117151
Fax : (212) 5299942

Doç. Dr. Tunaya Kalkan (55)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5723232-5833883
Fax : (212) 5299942

Doç. Dr. M. Ali Körpınar (49)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5605313-5299797
Fax : (212) 5299942

Fiz. Dr. Kamil Temizyürek (57)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 2336879
Ev : (212) 2485422
Fax : (212) 5299942

Fiz. Dr. Derviş Özçelik (56)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5053969
Fax : (212) 5299942

Dr. Mustafa Demir (88)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Dr. Bilgehan Yılmaz (46)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Dr. Pelin Kaynak (47)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Dr. Vildan Civelek (48)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Dr. Faruk Erdoğan (54)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800-5299942
Ev : (212) 2201921
Fax : (212) 5299942

Dr. Selma Toplan (51)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (216) 3326318
Fax : (212) 5299942

Fiz. M. Sc. Tevfik Gülyazar (52)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Fiz. M. Sc. Meltem Ercan (50)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5428408
Fax : (212) 5299942

Araş. Gör. Handan Tuncel (82)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5477283
Fax : (212) 5299942

Araş. Gör. Birsen Durmuş (83)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (216) 3331902
Fax : (212) 5299942

Araş. Gör. Yunus Karakoç (86)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Araş. Gör. Semra Özdemir (84)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 5437253
Fax : (212) 5299942

Araş. Gör. Ali Rıza Kızıler (85)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (216) 3718389
Fax : (212) 5299942

Prof. Dr. Ayhan Songar (88)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Psikiyatri Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 2613754

Prof. Dr. Gönül Sultuybek (33)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (212) 2613754
Fax : (212) 5299942

Y. Doç. Dr. A. Nur Sayhan (38)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Ev : (216) 3393927

Araş. Gör. İlhan Onaran (99)
İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak. Tıbbi
Biyolojik-Bilimler Bölümü Cerrahpaşa-İstanbul
İş : (212) 5488800
Fax : (212) 5299942

Prof. Dr. Mahmut Çarın (35)
İstanbul Üniv. Tıp Fak.
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6311366
Ev : (216) 3567280
Fax : (212) 6351168

Araş. Gör. Esra Balaban (73)
İstanbul Üniv. Tıp Fak.
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Çapa-İstanbul
İş : (212) 6311366
Ev : (216) 3391795

Prof. Dr. Nejat Dalay (34)
İstanbul Üniv. Tıp Fak.
Onkoloji Enstitüsü Çapa-İstanbul
İş : (212) 5313100
Fax : (212) 5348078

Prof. Dr. Sevlm Akyüz (81)
İstanbul Üniv. Fen Fak.
Fizik Bölümü-İstanbul
İş : (212) 5118480

Doç. Dr. Tulay Englezek (87)
İstanbul Üniv. Fen Fak.
Biyoloji Bölümü-İstanbul
İş : (212) 5206266
Ev : (212) 5570598
Fax : (212) 5190834

Prof. Dr. Çetin Bolcal (66)
İstanbul Üniv. Fen Fak.
Fizik Bölümü-İstanbul
İş : (212) 5118480

Prof. Dr. Beki Kan (32)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585
Ev : (216) 3024531
Fax : (216) 4144731

Doç. Dr. Osman Ziya Sayhan (37)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585
Ev : (216) 3393927
Fax : (216) 4144731

Y. Doç. Dr. Ayşe İnan Garip (103)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585
Ev : (216) 3165057
Fax : (216) 4144731

Araş. Gör. Hülya Cabadak (41)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585- 4144731
Ev : (216) 3842507
Fax : (216) 4144731

Araş. Gör. Babire Küçükaya (74)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585
Ev : (216) 3052738
Fax : (216) 4144731

Araş. Gör. Oya Orun (102)
Marmara Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-İstanbul
İş : (216) 3480585
Ev : (212) 2414505
Fax : (216) 4144731

Prof. Dr. Hamza Esen (11)
Osmangazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Eskişehir
İş : (222) 3350580

Dr. Eyüp Gülbandır (79)
Osmangazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı Eskişehir
İş : (222) 3350580

Dr. Ferhan Esen (80)
Osmangazi Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Eskişehir
İş : (222) 3350580

Prof. Dr. Ömer Yiğitbaş (64)
Trakya Üniv. Tıp Fak.
Nükleer Tıp Anabilim Dalı-Edirne
İş : (284) 2357540

Doç. Dr. Seralp Şener (36)
Trakya Üniversitesi Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Edirne
Ev : (212) 5114363

Prof. Dr. Feride Severcan (44)
ODTÜ. Biyoloji Böl. Ankara
İş : (312)2101000-3104
Ev : (312) 2224932

Prof. Dr. İhami Demirel (7)
Selçuk Üniv. Tıp Fak.
Biyofizik Anabilim Dalı-Konya
İş : (332) 173412

Dr. Nurhan Pulalı (92)
Oyak Sitesi 6A/1
34620 Sefaköy-İstanbul

Dr. Tamer Yağcı (75)
Marmara Araştırma Merkezi
TÜBİTAK/Gebze
İş : (262) 6412300-510
Ev : (216) 3457901
Fax : (262) 6412309

Prof. Dr. Yusuf Tan (100)
Boğaziçi Üniv. Biyomedikal Müh
Enstitüsü-İstanbul
İş : (212) 2631500
Ev : (212) 2796893
Fax : (212) 2575030

Araş. Gör. Macide Cantürk (71)
Yıldız Teknik Üniv.
Fen Edebiyat Fak. İstanbul
İş : (212) 2245000-134
Ev : (216) 3273537

Biyofizik Derneği Adına Sahibi ve Yazışmaları Müdürü : Engin Bermek

Yayın Kurulu : Rüstem Nurten, Salih Çelik, Seralp Şener

Yönetim Merkezi : Biyofizik Derneği

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı 34390 Çapa - İSTANBUL

Tel: (212) 635 11 53